> 10.1 - 10.19

MOHTAJKHbDLIE MPUHALQJNIEDKHOCTMU

il &=
% 257 X T' B.t_- l m./”
<. l J 3y 4 | !ﬁ:ﬁ U
\ e 1 - ﬂ"'ﬂ/
\ 10.2 \ 10.2 \ 10.3 \ 10.3 \ 10.3 \
\ TKN \ BTK \ HB2 \ UPC \ PHSW |

10.4 10.4 10.5 10.7 10.8
\ C20 \ UBH \ 2z \ SD \ RTU |
—— .
0
y 5,
\ 10.10 \ 10.12 \ 10.15 \ 10.18 \ 10.19 \
\ TDH \ TBHK \ 5000 \ 6000 HB \ TSGB |

Phone: +31 (0)13 58 35 400 10.1 E’R’:D‘
WWWw.erico.com



TKN

Ctpy6umnHa MOHTa)KHaA

e OpgobpeH FM, UL u VdS
e pe3bboBble M FMagkue oTBepPCcTUA
e [lokpbiTHE:rafbBaHNYECKOE MOKPbITUE LIMHKOM

389500 | 9 | 18 | vdS | - 100 | 0,09
386810 | M8 | 18 | vdS | - 100 | 0,09
389510 | 11 | 18 | vdS | FM 100 | 0,15
386820 | M10 | 20 | vdS | FM 100 | 0,15
389520 | 13 | 26 | VdS | FM 80 | 0,17
386830 | M12 | 26 | VdS | FM 80 | 0,17
389505 | 17 | 26 | VdS | FM 50 | 0,32 1anm)

|
E o mBm EI @ kg/1
1
1
1
1
1
1
1

BTK

CtpybOunHa MOHTa)XXHas

e 0n06peH FM u UL -~ Y
e

e Pe3bb60BOE OTBEPCTUE
e [lokpbiTHE:ranbBaHNYeCKOE MOKPbITUE LMHKOM

@ @ mAm mBm mDm mEm EI @ kg/1

389890 | M10 | 21,4 | 31,8 | 484 | 87 1 50 0,17
388890 | M12 | 189 | 31,8 | 484 | 95 1 50 0,28

MNpenoxpauutenn _
® ONA MOHTaXHbIX Cpr6LI,I/IH ‘:— :
* anuHa 350 mm

° HOKpblee:raanaqueCKoe NoKpbITUE LUHKOM t

E mBm mLm E @ kg/

590240 | 25 350 1 50 | 0,20

A B e ————— e
5 .
f " = i -
F'L. 4..: L
% 10.2 Phone: +31 (0)13 58 35 400

K WWW.€erico.com



Kpennexnne HB2

e KpensieHue WapHUpHOro Tuna
e KpenuTb K 6OKOBOWM NOBEPXHOCTU Ganku

i I'IOKpblee:raanaqueCKoe noKpbiTUNE
LUVWHKOM Unun ropAavyee UMHKOBaHne

EEI mAm EI @ kg/1

336030 | <24 1 50 0,30

336040 | <24 3 50 0,32

T

2000 N

YHuBepcanbHbIN Kpenex
® NnA BCEX TUMOB 06peLueT|/|H
e OTtBepcTue nog pesbdby M10

® KOHCTPYKUMA NMO3BONAET BEPTUKANIbHOE
perynnpoBaHune WNuiibkn

N | [F] & ko

386800 1 50 | 0,27

YHuBepcanbHbIN Kpenex
e nnAa obpeweTuH
e M8 1 M10

e Tn PHSW copepXuT Takxe wapHMp, MO3BOIAIOLLNNA
BepTMKanbHOE PerynmpoBaHune LWNnbKn

L4 nOKprTI/IeZFaJ'IbBaHI/I‘-IeCKOG NOKpPbITUE LUHKOM

M v B & w

182160 | M8 1 25 | 031, PH
182170 | M10 1 25 | 0,31

182190 | M8 1 25 | 0,37

182200 | M10 | 1 25 | 037 | MW

Phone: +31 (0)13 58 35 400 10.3

WwWw.erico.com



C20 » C30 - C45

KpenneHune C-o6pa3Hoe

® KCMNoNb30BaTb C KBagpaTHow rankon SM
e unn ¢ xomyTtom CR
e 3a3y0OpeHHbIN Kpal obecrieynBaeT oNTUMalbHbIN 3aXBaT

e BO n3bexaHne NoBpexaeHUA NOBEPXHOCTU
BUHTa NPUMeEHANTE KoNnavku anAa BuHta SSP

e [lokpbiTMe:ropAaYyee LMHKOBaHUE

336100 20 14 6x25 100 | 0,10
336110 30 14 8x30 100 | 0,14
336120 45 14 8x30 50 | 0,20

@ mcm mHm M E @ kg/
i
3

KBaZgpaTHaA ranka gna
C-o6pasHoro kpenneHus

® pasmepbl 28x28x4 Mm
e [lokpbITMe:ropAYee UMHKOBaHME

INY] m | [P] & o

336170 | 8 3 100 | 0,03

KoJina4okK anAa BuHta SSP

° NpenoTBpaLlaeT nospexaeHune
MOBEPXHOCTUN BUHTOM

L4 nOKprTI/Ie!FOpH‘-Iee LMHKOBaHue

EEI MEE@kgm

336210 | 8 3 100 | 0,01

CR

XomyT anAa npumeHeHun
¢ C-o6pa3Hbim KpenneHvem

e nnAa Tpy6 anam. 16 — 63,5 mm

e BCTaBnAeTCcA B BepxHee unn 6okoBoe
otBepcTue C-o6pa3HOro KkpenneHua

L4 I'IOKpblee:ropﬂqee LMHKOBaHue

x

d

EEI mm mBm EI @ kg/

336300 16-20 16 3 200 | 0,02 I —
336310 20,4-25 16 3 100 | 0,02

336320 26,9-31,8 16 3 100 | 0,02

336330 33,7-38 20 3 50 | 0,04 .
336340 40-44,5 20 3 50 | 0,04 o
336350 47-51 20 3 50 | 0,06 v
336360 59,2-63,5 20 3 25 | 0,07

10.4 Phone: +31 (0)13 58 35 400
WWW.€erico.com




D-o6pa3Hbin 3a)kum

e nnA obpelieTuH

e oTBepcTme nog wnunbky M10

e [lokpbITHE:ranbBaHNYECKOE MOKPbITUE LMHKOM

336280 | <4 11 100 | 0,11
339100 | <4 1 100 | 0,11
339110 | <4 1 100 | 0,11

N A e [Pl @& ke
1
1

b
=+ max. M10

lanka Holorib
e \-ob6pasHble ravku ana notonkos Holorib - =

¢ okpbITHe:rasbBaHNYECKOE NMOKPbITUE LIMHKOM y H“"r'

187280 | 25 12 12 M8 | 15° 100 | 0,020 ‘\
187290 | 25 12 12 | M10 | 15° 100 | 0,018
187300 | 25 16 16 | M12 | 15° '

A B C D (%] =
@ mm | mm | mm | mm | mm E@kgﬂ :
1
1
1

100 | 0,016

188810 | 25 95 | 95| M8 | 15° 1 100 | 0,020

188780 | 19 95 | 95| M8 15° 1 100 | 0,016

z _D
T _
188850 | 18 | 95 | 95 | M8 | 25° 1 | 100 | 0,016 /::! \ K }
1 ! o
188800 | 21 | 13 | 10 | M8 [ 12° | 1 | 100 | 0,018 j—j

188820 | 21 13 10 | M10 | 12° 1 100 [10,016

YHMBepcaanoe KpenjieHne Ha 6anku
® nnA KpenaeHna K 6eToHHbIM 6ankam

® ynun Ha 6ankn n3 metanna 6onbWNX pa3MepoB

e [lokpbITUe:rafibBaHM4Yeckoe NMokpbiTMe LUnMHKom n EPZ

EI mAm mBm mcm mDm mgm E @ kg/1

190530 | 3-110| 170 | 200-350| M6 | 0-20°/20-40°|1+4(7)] 20 | 0,82
190490 | 3-110| 170 | 200-350| M8 | 0-20°/20-40°|1+4(7)] 20 | 0,82
190540 | 3-150 | 210 | 300-500, M6 | 0-20°/20-40°|1+4(7), 20 | 1,00
190500 | 3-150 | 210 | 300-500, M8 | 0-20°/20-40°|1+4(7), 20 | 1,00

Phone: +31 (0)13 58 35 400 10.5
WwWw.erico.com




PBF 80

Mopnoxxka ¢ BHyTpeHHen pe3bbon

e pasmepbl: 80 x 30 x 3 Mm =
e coeauHeHus: M8 - M10, 1/2" k
e /1A KPEMNNEHUA K CTEHE NN MOTONKY

e [okpbITHe:ranbBaHN4YeCcKoe NMOKPbITUE LIUHKOM P
'::‘-I.
L | B| H/| S EE

@ M mm | mm| mm | mm @ kg/1
587125 | 1/2" 80 | 30 50 3 1 50 0,075
587155 M8 80 | 30 50 3 1 50 0,060 '
587135 | M10 80 | 30 50 3 1 50 0,065 o )
587145 |M8/M10| 80 | 30 50 3 1 50 0,090 e

18 % % mm

PBF 120

Mopnoxkka ¢ BHyTpeHHen pe3bbon

e pasmepbl: 120 x 40 x 4 mm
e coegunHeHua: M8 - M16, 1/2" & 3/4"

@
® [/ KPEMEeHNA K CTEHE UNW MOTOJKY \y
==

L4 nOKprTI/IeZFaJ'IbBaHI/I‘-IeCKOG NOKpbITUE LUHKOM

@ M mLm mBm mHm msm E @ kg/1
587140 [M8/M10] 120 | 40 | 82 | 4 | 1 | 50 | 0,19 \
587165 | M12 | 120 | 40 | 82 | 4 | 1 | 50 | 0,12 e
587180 | M16 | 120 | 40 | 82 | 4 | 1 | 50 | 012 e
587150 | M8 | 120 | 40 | 82 | 4 | 1 | 50 | 0,12 I
587160 | M10 | 120 | 40 | 82 | 4 | 1 | 50 | 012 o 1811
587120 | 1/2" | 120 | 40 | 82 | 4 | 1 | 50 | 012 S
587130 | 3/4" | 120 | 40 | 82 | 4 | 1 | 50 | 0,12 B
i

Mopnoxxka CADDY® ERISTRUT

e [opgnoxka gnAa kpenneHua Ha npodunax CADDY® ERISTRUT
e (hopma nnacTuHbI NpeaoTBpaLLaeT BpalieHme

e coeguHeHnuna: M8, M10, 1/2", 3/4" n 1"

e [lokpbiTME:raNbBaHNYECKOE MOKPbITUE LMHKOM

(%] L B S E
EEI mm mm mm mm @ kg/1
313880 M8 93 42 4 3 10 0,15 | L
313890 M10 93 42 4 3 10 0,15 S E
313920 12" 93 42 4 3 10 0,17
313930 3/4" 104 42 4 3 10 0,21 B
313940 1" 104 42 4 3 10 0,16
[N )
.-’I 5
i i1
% 10.6 Phone: +31 (0)13 58 35 400

K WWW.€erico.com



Moanoxxka ¢ BHyTpeHHen
M BHeLWIHen pe3bbon

® coBMeLlleHHanA pe3bba M10 BHYTp.-1/2"
BHew. 1 M12 BHyTp.-3/4" BHeL.
e /1A KPEMNNEHUA K CTEHE NN MOTONKY
e [lokpbITHE:ranbBaHNYECKOE MOKPbITUE LMHKOM

@ M 0 mLm mBm msm EI @ kg/1
1
1
1

586830 | 10 | 1/2" 70 33 | 25 25 0,12
586840 | 10 | 1/2" | 100 40 | 3,5 25 0,17
586850 | 12 | 3/4" | 100 40 | 40 25 0,19 L /

G313 mm
"}.\11 x 20 rm

?'l :

ABOWHAaA NOAI0XKa ANA napannesibHO ng\ 6090 mm
YCTaHOBJIEHHbIX TPY6 @ :

® paccToAHue Mexay Tpy6aMun MOXeT peryinpoBaTtbcA

® MO3BOJIAET OCYLLEeCTBNIATb KpenJjieHne
K MOBEPXHOCTU C MOMOLbIO TOJIbKO OAHOIo BUHTa

e 2 x M8 BHyTpeHHAA pe3bba
e [MokpbiTne:ranbBaHNUYeCckoe NOKpPbITUE LLUHKOM

.y Q 50-95 mm

E M mLm E @ kg/1 L

M -
583810 | M8 | 50-95| 1 | 50 | 0,30 e
400722 | M8 | 60-90] 1 | 50 | 0,07 L e

ﬁ - -..-'. -

i‘:k{;é.:' ..."_:' L

ABOWHAaA NOAI0XKaA ANA napannesibHO
YCTaHOBJIEHHbIX TPY6

® paccTtoAaHue Mexay Tpyb6amun 3agaeTca yCTPONCTBOM

® MO3BOJIAET OCYLLEeCTBNIATb KpenJjieHne
K MOBEPXHOCTU C MOMOLbIO TOJIbKO OAHOIo BUHTa

e 2 x M8 BHyTpeHHAA pe3bba
e [lokpbITHE:rabBaHNYECKOE MOKPbITUE LMHKOM

N

L

M| L E] @ kg/1
588375 | 8 | 55 | 1 | 50 | 0,03
588376 | 8 | 65 | 1 | 50 | 0,03
588377 | 8 | 85 | 1 | 50 | 0,03

Phone: +31 (0)13 58 35 400 10.7 E’R’:D‘
WWWw.erico.com




ABOWHAaA NOAI0XKa ANA napannesibHO
YCTaHOBJIEHHbIX TPY6

® paccTtoAHue mexay prﬁaMl/l MOXET perynmpoBaTtbcA

® MO3BOJIAET OCYLLEeCTBJIATb KpenJjieHne K MOBEPXHOCTU
C MOMOLbIO TOJIbKO OOHOIO BUHTa

e 2 BuHTa/rankm M8
e [lokpbiTUe:rafibBaHM4ECKOE MOKPbITUE LIUHKOM

N | A [Pl ke T E
1 .
1

576980 80 10 | 0,09 T

576990 | 100 10 | 0,09 p

577000 | 120 10 | 0,10 '
wapHUpHaa noaBecka gonyckKaeT g
ABWKEeHne TPyObl ¥ S
® MakcuManbHbIn yron +/- 15° ¥ I;Hﬂr
e [lokpbITMe:ranbBaHNYeckoe NoKpbITUE LIUHKOM ] ﬁ-':"-.\

Lo N RT
. - 't-
_:"Q-.__
| 8 f#'
L1 L2 Ty
E M mm mm E @ kg/1 H

583580 | M8x15 56 15 1 100 | 0,03

583590 | M10x18 75 18 1 100 | 0,06

583630 | M10x30 85 30 1 100 | 0,04

583640 | M10x60 115 60 1 100 | 0,07
e InnHHaA Modenb perynupyetca Ao 25 mm ul K
® MakcuMarsnbHbIA yron +/- 15°
* TMoKpbITHe:ranbBaHU4YECKOE MOKPbITUE LIMHKOM ILZ ILZ

583600 | M8x15 66 15 100 | 0,04
583610 | M10x18 85 18 100 | 0,07
583620 | M12x20 95 20 100 | 0,10

C-FIX SWIVEL

MpocdwunbHan ranka ¢ nnockon wandon
C NpeABapuUTesibHO YCTaHOBJIEHHbIM LUAPHUPOM

e perynupyemas go 25 mm

e YHuBepcanbHOe KpenfieHne ana npodunen
¢ npoemamu ot 13 go 15,5 mm

N | ™ [P]| &  won L es

EE] M L L2 E] & | kan
1
1

584657 | 8 | 1 | 100 | 0,06 P
584658 | 10 1 100 | 0,09 . j |

CADDY 10.8 Phone: +31 (0)13 58 35 400

K WWW.€erico.com



BMHT C NPOAOJIOBaTON NPOYLUNHON

e c otBepcTuem 14x7 mm un pesbbonn M6 nnn M8
e [lokpbiTHe:ranbBaHNYECKOEe NOKPbITUE LIUHKOM

DxE| A
N v OF A R @
401125 | M6x60 | 6x14| 25 1 100 0,02
401126 | M8x80 | 9x25| 30 1 100 0,04

BMHT C NPOYLUMHON

e c pe3bboBbIM coeanHeHnem M6 ¢ npoywnHom

@ 6,4 n M8 ¢ npoywmnHon @ 8,4 mm

L4 nOKprTI/Ie!FaJ'IbBaHI/I‘-IeCKOG NoKpbITUE LUHKOM

N

0]

A

M mm | mm E @ kg/1
401127 M6x20 7,0 20 1 100 0,01
401128 M8x25 8,5 25 1 100 0,02

LWYpyn ¢ NPOAOJZIrOBaTON NMPOYLUMHON

e c otBepcTmem 14x7 MM un WypynHon pe3bbon H6
e [lokpbITHE:ranbBaHNYECKOE MOKPbITUE LMHKOM

DxE| A
N e (S o [B]] @8
401129 | H6x82 | 7x14 | 30 | 1 | 100 | 0,2

Wypyn ¢ NPOYLINHON

e ¢ pe3bb60BbIM coegnHeHnem H6 ¢ npoywmnHon @ 8,4 mm

A I'IOKpblee:raanaqueCKoe NOKpPbITUE LUHKOM

N

mm

mm

P]

&

ka/1

401130

H6x50

8,75

32

100

0,02

Phone: +31 (0)13 58 35 400
WwWw.erico.com




BMHT C NPOYLUMHON
e c pe3bboBbiM coeanHeHnem M8 n M10
e [lokpbiTHE:raNbBaHNYECKOE MOKPbITUE LMHKOM

CERIYER o \[P] & ko
1

100 | 0,02
100 | 0,02

336050 | 8x25 | 12
336060 | 10x30| 14

Tpaneu,evmanbl-loe KpenJjieHune  —
® 6e3 pe3bb0oBOro coeguHeHunA —r s

e [Mo3BonAeT GbICTPO BbINOAHATD
KpenneHue npodHacTuny

e Matepuan: npy>XuHHaA cTanb
e [MokpbiTne:EPZ

v
Q A B C
E mm mm mm mm ﬁi} @ kg/1
13,2 115 920 95 40 50 0,048

179920

"""i".:' BT e

1] "(-

07

+:— 7mm § g f

f ¥

A % 5 |
% 'g _=:: C

by

i

Fos ENM&_,

el

Phone: +31 (0)13 58 35 400
WWW.€erico.com

10.10




TDHM

TpaneuenpanbHoe KpenjieHue

e c pe3bboBOro coegMHeHnA

e [lo3BonAeT 6bICTPO BbIMOMHATb
KpenseHne npodHacTuny

e MaTepuan: npy>XuHHas cTanb
e [MokpbiTne:EPZ

VK M6
EEI M EI @ kg/1 VK M8 i
WMo
179930 M6 4 (7) 50 0,058 -

179940 | M8 4(7) | 50 | 0,058
179950 | M10 | 4(7) | 50 | 0,058

TDIHMS8

Tpaneu,evmanbl-loe KpenJjieHune \
® Cc canneHTb6nokom n pesobon

lﬂx
e [To3BonAeT 6bICTPO BbIMONHATb
KpenneHune npodHacTuny

e MaTtepuan: npyXuHHanA cTanb
e [MokpbiTne:EPZ

N | [P] & Ko

179510 | M8 4(7)| 50 | 0,058 iM8

TDHAM

TpaneuenpanbHoe KpenjieHue p—

® C perynupyembiM pe3b60BbIM COEANHEHVEM

e [No3BonAeT GbICTPO BbIMNONHATD
KpenneHue npodHacTuny

e Matepuan: npyXuHHanA cTanb
e [lokpbiTne:EPZ

& ME
M0

E M E @ kg/1

179945 | M8 4(7)| 50 | 0,070
179955 | M10 | 4(7)| 50 | 0,070

Phone: +31 (0)13 58 35 400 10.11 E’R’:D‘
WWWw.erico.com




TBHK

TpaneuenpanbHoe KpenjieHue
e c pe3bboBbIM coeanHeHnem n 6e3 Hero a /
e [lo3BonAeT 6bICTPO BbIMOMHATb §
KpenaeHne npodHacTuny Ell
e cTanbHol npodunb 25 x 2,5 mm (B x S) L%
e [lokpbiTHe:ranbBaHNYeCcKoe NOKPbITUE LLUHKOM
N o A e E [P & -
1
1
1 -
1 L
1 )

kg/1

597581 | DG | 915 | 970 | 10,5 50 0,10

6
597582 | M8 | 915 | 970 | 10,5 6 50 0,11
597583 | M10 | 915 | 970 | 10,5 6 50 0,12
597584 | AM8 | 915 | 970 | 10,5 6 50 0,11 &
597585 | AM10] 915 | 970 | 10,5 6 50 0,11 "'_

il TBHKDG

10,5
SRS

sy

TBHKM

TBH K AM

10.12 Phone: +31 (0)13 58 35 400
WWW.€erico.com




TBHG

TpaneuenpanbHoe KpenJsieHue

®C pe3b6OBbIM coeguHeHuem n 6e3 Hero

e [To3BonAeT 6bICTPO BbIMONHATL
KpenneHne npodHacTuny

e ctanbHomn npodunb 25 x 2,5 mm (B x S)
e [lokpbITHE:raNbBaHNYECKOE MOKPbITUE LMHKOM

H | A|E|F E]
@ TBHG_ im | mm | mm | mm @ kg/1 a \
1
1
1

597586 | DG | 120 | 100 | 11 | 6 50 | 0,12 y
597587 | M8 | 120 | 100 | 11 | 6 50 | 0,13
597588 | M10 | 120 | 100 | 11 | 6 50 | 0,14 | l
A B
e TBH G DG
2105
TBHG M

TDHP

nepdopatop ana npodHacTuna

® npopenbiBaeT OTBEPCTUA B CTEHKE
TpaneuennasabHOrro NOTOJIKa

® OKpalleHHbIN

N o [Pl @ ke

161840 | 20 6 1 2,50
159440 | 30 6 1 2,50

162150 * 1 1 0,12

A

Phone: +31 (0)13 58 35 400 10.13 ER’:D‘
WWWw.erico.com




KpeneXHbin komnaekT Tun 5000
® NMO3BOJIAET BbIMOJIHATb KpenJjieHne

K CTaJibHbIM NMepeKpbiITuAM
® NN co3aaeT KOHCOJIb

® KOMMJIEKT COAEPXUT KaHanbl,
CTep>XHeBble XOMYTbl

L4 HOKpblee:ropﬂqee LMHKOBaHue

N L [Pl @ ke

335000 | 300 | 3 | 1 | 14

T Y 0lm 30
335030 | 600 | 3 | 1 | 2,0 T ¥
335040 | 800 | 3 1 | 23 MO a

i i -35 mm
e u—l‘a -l
E ]

KpeneXXHbin KomriekT Tun 5000

e [lpodunb 36x20x3 pasnNYHON AJINHDbI
e [lokpbiTue:ropavyee LMHKOBaHUE

L

N | o | [P]) @ | v

335500 | 300 3 | 10 | 06 i)

335510 | 400 3 | 10 | 08 oo

335520 | 500 | 3 10 |1 o

335530 | 600 | 3 | 10 | 12 |

335540 | 800 3 | 10 | 15

335550 | 1000 | 3 | 10 | 1,9

335560 | 2000 | 3 | 10 | 38

335570 | 3000 | 3 | 10 | 58

335580 | 6000 | 3 | 10 |11,5

A F1 B F2
i ~ mm MAX N mm NU N
‘ l 100 | 3500 | 100 170
Al Ls | 200 | 1750 | 200 800
=T T 300 | 1100 | 100 500
. 400 800 | 400 400
SN RN e 700 | 500 350
600 500 | 500 250

",

P

i i1

m‘{.ﬁ'ﬁ‘“ 10.14 Phone: +31 (0)13 58 35 400

e WWW.€erico.com



KpeneXHbin komnaekT Tun 5000

e kpenneHua ana npodwuna 5000;
ONAa NoNOK TonWwuHon ao 35 mm

L4 I'IOKpblee:ropﬂqee LMHKOBaHue

N | m | [P]| & | ke

335100 | 10 3 20 0,37

KpeneXHbin kommsekT Tun 5000

® npodunbHaa rarika gna npodwuna 5000;
BHYTpPeHHAA pe3bba M10,

e BcTaBnAeTcA B Npoduib ¢ KOHLA

e [lokpbITME:rOpAYee LUMHKOBaHME

EEI ME]@kgn

335150 | 10 3 50 0,057

KpeneXHbin KomraekT Tun 5000

* npodwunbHan rarika ana npoduna 5000;
BHYTpeHHAA pe3bba M8 nnu M10

L4 I'IOKpblee:ropﬂqee LUMHKOBaHue

EEI mo|E E] =%

335180 8 6 3 100 | 0,01
335190 | 10 7,5 3 100 | 0,02

Phone: +31 (0)13 58 35 400 10.15
WwWw.erico.com




6000

KpeneXHbin komniekT Tun 6000
® MO3BOJIAET BbIMOJIHATb KpenJjieHne
K CTaJibHbIM NMepeKpbiITuAM
® NN NPUMEHNTb KakK KOHCOJ1b
® KOMMJIEKT COAEPXUT Npodusib, 3a>XXKNUMbl
e Mpodunb 2x41x21 nnn 2x41x41
e [lokpbiTue:ropayvyee LMHKOBaHUE

330000 300 41x21x2,5
330010 | 400 41x21x2,5
330020 500 41x21x2,5
330030 600 41x21x2,5

1,05
1,40 30Nm 30 Nm

1,75 = =
2,10 3 3

M 4 et (B 8w
3 1
3 1
3 1
3 1
3 1

330040 | 800 | 41x21x2,5 2,80 M I g 8
gt RN
T M
330100 | 300 1125 256 r .................... 1

3 1
330110 | 400 41x41x2,5 3 1 3,08
330120 500 41x41x2,5 3 1 3,60
3 1
3 1

330130 600 41x41x2,5 4,12
330140 800 41x41x2,5 5,16

6000 e

KpeneXHbin KomriekT Tun 6000 @
e Mpodunb 41x21x2,5 pa3nn4yHON ANUHbI
® npodunA ceapeHbl BCTbIK

e [lokpbiTHe:ropaYee LMHKOBaHUE

330200 300 41x21x2,5 10 1,05
330210 400 41x21x2,5 10 1,40
330220 500 41x21x2,5 10 1,75
330230 600 41x21x2,5 10 2,10
330240 800 41x21x2,5 10 2,80
330250 | 1000 41x21x2,5 10 3,50
330260 | 2000 41x21x2,5 5 7,00
310101 | 3000 41x21x2,5 5 |10,50
310111 | 6000 41x21x2,5 5 |21,60

M & e (B 8w
3
3
3
3
3
3
3
3
3

,_ A F1 B F2
e mm MAX N mm NU N
Als 300 | 3000 | 300 | 1500
T = 200 | 2250 | 400 | 1100
\ _ 500 | 1800 | 500 900
JFUEND RN 600 | 1500 | 600 700
10.16 Phone: +31 (0)13 58 35 400

WWW.erico.com



KpeneXHbin komniekT Tun 6000

e Mpodunb 41x41x2,5 pasnn4yHoON ANINHbI <
® npodunAa cBapeHbl BCTbIK -
e [lokpbiTue:ropavyee LMHKOBaHUE - 5
. ‘%.
-~
EEI mLm B xmAmx S EI @ kg/1 !
330380 300 41x41x2,5 3 10 1,56
330390 400 41x41x2,5 3 10 2,03
330400 500 41x41x2,5 3 10 2,60
330410 600 41x41x2,5 3 10 3,12
330420 800 41x41x2,5 3 10 4,16
330430 | 1000 41x41x2,5 3 10 5,20
330440 | 2000 41x41x2,5 3 5 | 10,40
310221 | 3000 41x41x2,5 3 5 | 15,60
310231 | 6000 41x41x2,5 3 5 |31,20
A F1 B F2
B __ mm MAX N mm NU N
4_3-\ 300 9500 300 4500
= == 400 7000 400 3500
_ 500 5500 500 2850
|- F 600 4500 600 2300

6000

KpeneXHbin KomnaekT Tun 6000

® 3axmmbl AnAa npodwuna 6000; anAa nepekpbITUi
TonwmHon fo 35 mm

L4 HOKpblee:ropﬂqee LMNHKOBaHue

N

M

P]

&

kg/1

330600

10

3

20

0,58

Phone: +31 (0)13 58 35 400

WwWw.erico.com

10.17

ERICLO




6000 HB

KpeneXHbin komnnekT Tun 6000 HB

® /1A CO3[aHMA KPenieHnA WapHUPHOro
TUNa NoA NepekpbITUAMU C YKITOHOM

® cofepXuT Npodunb, 3aXXUMbl U LLAPHUP.

¢ [okpbITHe:ranbBaHN4ecKoe NoKpbITUE
LMHKOM UN ropAYee UMHKOBaHMWe

336010 | 400 1+3

N L [P] @ e
i
1

2,56
336020 | 500 1+3 2,85
388350 1+3 2,85
30Nm § max. 35 mim
e M0
‘j:f' o - e T
5 « — — ()
b TEx A o 1 J
B4y V)/i P‘fi/{:‘ f.ﬂ
a L] A v L4 | - ‘:J-:" j‘d' ol
— B __| g
- M10 i g
L

Cuctema pe3snHoBon nsonauum 5000

e PesnHoBana nsonauma 3Nam
ONA MornoLeHnna 3Byka

B |
EE] E] & | ko1

335990 |EPDM| 20 m| 4,60

Cuctema pe3unHoBon nsonauyum 6000

e Pe3uHoBana nsonauma INam
ONA NornouweHnna 3Byka

N | [F] @) ko

335980 | EPDM| 20 m| 5,80

42

- 10.18 Phone: +31 (0)13 58 35 400
- WWW.erico.com



TSGB 16 * TSGB 24 B

KpenneHne nossonsaer Kpenutb TpyObI ~E
Ha NycTOTesble CTEHbI :
L4 Iﬂ,HI/IHy CcKOObl MOXHO YBENUYAUTDb

B npegenax ot 280 go 660 mm. B - i - -
e 3akpenute ckoby mMexay ABYMA BEPTUKANbHbIMU b s .r:J-' 3
CTOMKaMW CUCTEMbI MYCTOTHOW CTEHbI ~ - =
e OTBepcTuA B ckobe No3BoNAT ObICTPOE KpenneHue ,‘_'!..-' s

K BEpPTUKanbHbIM CTOMKaM CTeH, a Takxke YCTaHaBnnBaTb = )
njaacTtukoBble pr6HbIe XOMYTbl Ha TOPU30OHTaJIbHOM KaHane

L4 nOKprTI/Ie! raibBaHM4eckoe nokpbiTue LMHKOM

E L mLm EI @ kg/1

187190 | 11-18| 280-458 | 1 50 | 0,185 |16
187191 | 17-26 | 432-660| 1 50 | 0,280 |24

TPC 112 » TPC 238

HennoHoBbINn xXOomMyT

e HelNIOHOBbLIN XOMYT MCMNOJb3yeTcA
COBMeCTHO co ckob6on TSGB

e Inametp Tpy6bl 9=61 MM

e lnA KpenneHmA Ucnosb3yloTcA
camoHape3sHble BUHTbI (SMS8)

E D mDm E @ kg/1

187192 |3/8-11/8| 9-28 5 50 | 0,017
187193 |5/8-23/8| 16-61| 5 50 | 0,049

112
238

CamMmoHape3HON BUHT

® MOXET UCMOoJIb30BaTbCA C BUHTOBEPTOM 1 X
EEI MxL & | kon =

187197 4x12 1000 0,002

TSGB KIT e

KomnnekTt cogepxut cko6bl TSGB n TPC
e 25 cko6 n 50 Tpy6HbIX XOMYTOB

N & kg/1 | 'T*;T f i

TSGB TPC
187194 |25xTSGB16/50xTPC112 0,228
187195 |25xTSGB24/50xTPC112) 0,310

Phone: +31 (0)13 58 35 400 10.19 E’R’:a“
WWWw.erico.com



10.20 Phone: +31 (0)13 58 35 400
www.erico.com






